¶ Eunde' q'rendu' e' de luxuria' de qua' q're
 m' d'uo. Galz' de luxuria' i' se' et de fi
 liabz eius **¶ De luxuria' i' se' q'rendu'**
 Galz' q' sit **¶ Et** si ois' co'it'is soluti' cu'
 soluta' sit p'ccat' et q'ic' p'ccat' **¶ Et** d'ca'
 de pollucio' noct'na **¶ Et** q're' de tactibz
 i' m'it'is et ofclis et amplexibz **¶ Et lux'**

¶ De p'mu' p'cedit' sic beda' sit diffinit'
 luxuria' luxuria' e' libid'inose' voluptatis
 nimia' appetit' **¶ Ad h'** i' d'ca' luxuria' e' co
 tuptia' nimia' ex p'ie'ndi' voluptatis' et v' q'
 neut' istare' d'iffini' sufficiat' di' em' az'
 v'o' q'm' vidit' m're' ad co'cupiscadu' cu' ia'
 m'edatus' e' ca' i' corde' suo v'o' q' q' v'isu' co
 mittit' luxuria' et no' cu' co'cupiscado' de' ex
 p'iendo' voluptate' **¶ Ad h'** q'is' s' i' d'ca'
 s'bu' d'icat' s'ic' i' co' sumpl't' v'isu' p'hibuit' d'e
 ne' m're' videtur' s' p't' o'ni'sione' aductam'
 et i' addit' ad co'cupiscadu' ca' v'n d' 22o
 ad h'o' oculos' tibi' fecit' ut' pillos' i' t'uditas'
 adulteru' h' ut' re'acura' vides' am'reis' re'a
 tore' q' v'isu' co'mittit' luxuria' et no' ex p'e
 cia' voluptatis' cu' **¶ Ad h'** aug' i' v'igila
 t'et' em' q' p'cedit'is' f'etas' v'ide' p'hibem'
 s' appete' ut' ab' ip's' appeti' velle' crim'd' s'i
 e' et post' pauca' addit' qui' e' i' f'etam' s'ig'it'
 ocl'm' et illu' i' se' i'pe' diligit' s'ig'u' e' i' tactis'
 ab' i' m'uda' violaco'e' corp'ibz' fugit' castitas'
 i'pa' de moribz' s' castitas' no' de moribus
 n' p' co'pleta' luxuria' i' v'isu' e' co'pleta' luxuria'
 et sic' no' cu' e' appetit' ex p'ie'ndi' voluptatis'

no ee pccm qui se dicit ee de nouo spu et
 e nouella hesis ex antiq pelagij hesis orta
 ad aut pccm sic pbat eph. v. v aplo sic
 d' fornicaco aut et ois i mudicia aut ana
 ncia nec noiet i vobis sic decet scob aut e
 pntudo. glosa i osculis et amplexibz aut
 sculalogu qd ut blanda verba aut saurili
 tas q ad ee no ptmet glo q a stultis curi
 alitas d' h' magis qras uco **¶** qd h' p'm
 vj. nru q pt ho abstronde igne i simi suo
 ut vestimenta illi? no ardeat aut ambu
 lace sup p'inas et no coburet plantee?
¶ Sic qui i grediet ad mtere pxim sui nec
 erit i nocens cu tetigerit eam **¶** ad h' eccl.
 ix. cu aliena mtere no sedas oio nec accu
 bas cu ea sup cubitu et ne alteris v'bis
 cu illa coltat q' q' ista phibita sut cu i ve
 ti qua i nouo testameto nec pt assignari
 ca qre phibita sut n' q' sut ad libidine
 icameta et turpia. ista aut p'ca non
 pnt ad a' p'ca reduci n' ad luxuriam sut
 q' signa et quida i cameta luxie. q' se
 p'ca **¶** qd h' retor arguit sufficiencer
 ab admittis sic iste e errabundus de nocte
 q' e adult' ut fur. cu q' ista p'ca sut
 sic admitta luxie ex hys pt argui q' ho
 talia facies ludiosus sit. q' sut p'ca **¶** qd
 h' eph. v. ab omi spe mala abstemet vos
 nec pt negari qui sut spes mali q' ab
 stemet e ab eis. q' in p'ca no fiet cu aut
 toitate aplica phibita sint **¶** qd h' ad
 h' facit auctas qd' ad marcella supms
 i ducta tactus et ioc. visus et subli mo
 riture v'gmitatis solat ee p'm' et q' mori
 te v'gmitatis p'm' e i morte e. q' v' q' ista
 sint p'ca mortia **¶** qd h' eccl. xvij. for
 nicaco mteris i extollit oculos eius **¶** Si
 q' p' excollecia oclor' reputat' mtr
 fornicaria et fornicacoem concupiscens
 a pximioribz signis qua fit excollecia
 oclor' multo magis reputat' fornicar
 ia p'iora aut signa sut amplexus
 et tactus ipudica qua oclor' extollit
 q' ab hys arguit fornicata at fornicar
 tor q' sut p'ca et ad morte p'ca qe
 luxuria i dulcedia **¶** vltius h' q' de d'ns
 q' assignat' a sab de isto p'ca q' sut for
 nicaco adulteriu stupru meretriciu sine
 scortu. saclegiu incest' sodomia et q'
 q' sit d'ca i hys ex quo oia ad luxuriam
 reducat' **¶** Soluco ad p'm' d' q' i oibz
 signis q' i ducta sut p'ca e et p'ca q'